As despesas serão custeadas pela seguinte dotação orçamentária 

Unidade: Suporte aos Negócios  
Projeto/Atividade: Custeio Administrativo  
Ação: Gestão de Contratos Diversos  
Natureza de despesas: Vigilância Armada - PJ  
Fonte: CSO. 
Valor estimado: R$ 1.150.000,00 (Um milhão e cento e cinquenta mil reais). 

MODELO DE PROPOSTA 

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS 

Nome/Razão Social: 
CPF/CNPJ: 
PIS/NIT: 
E-mail: 
Endereço: 
Telefone:(Cel.) . (Fax) . (Fixo) .  
Assinatura: 

Item Posto Quant. 
Valor 

Unitário 
Mês 

Valor 
Total 

Mensal 

Valor Anual